בהנהלת המינהל ובמשרד המחוזי של המינהל לאיזור המרכז נבדק הטיפול בהקצאת 190 דונם באיזור התעשייה של יבנה, לשם הקמת מבני תעשייה להשכרה.

כן נבדק בהנהלת המינהל הטיפול בקביעת מחירי קרקע שמקצה המינהל באזורי פיתוח לשם הקמת מפעלי תעשייה ומלאכה.

### רישום זכויות חוכרים בפנקסי המקרקעין

על פי חוק המקרקעין, התשכ"ט—1969, עיסקה במקרקעין, נגמרת ברישום, שיעשה בפנקסי המקרקעין המנוהלים בלשכות רישום המקרקעין של האגף לרישום והסדר מקרקעין, שבמשרד המשפטים. אי רישום זכויותיו של רוכש המקרקעין, יש בו כדי לעורר קשיים ולהסב נזקים בעיקר לרוכש הנכס.

מינהל מקרקעי ישראל עורך, מדי שנה בשנה עשרות אלפי חוזים המקנים זכויות במקרקעי ישראל.